
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 7080/E3N          

IL DIRETTORE 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 6894/E3N del 18/10/2024;  

 

Visto il decreto di individuazione n. 168 protocollo n. 7052/E3N del 24/10/2024; 

 

Vista in particolare la “Tabella A” allegata al Decreto di individuazione; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario rettificare il nome dell’individuato per 

l’insegnamento di Liuto – COMA/02  

 

DISPONE 

 

la rettifica della “Tabella A” del decreto di individuazione n. 168 protocollo n.7052/E3N del 

24/10/2024 come di seguito riportato: 

 

“TABELLA A” 

 

Liuto– COMA/02 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Bellini Giovanni 33 IDONEO 

Benedetti Francesca 29 IDONEO 

Carreca Michele 36 IDONEO 

Cerasani Domenico 30 IDONEO 

Francione Castro Juan Josè 27 IDONEO 

Loza Herman Diego 25 IDONEO 

Marchi Ettore 28 IDONEO 

Pinciaroli Mauro 33 IDONEO 

Tomasi Francesco 36 IDONEO INDIVIDUATO 

 

Brescia, 25/10/2024 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


